
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O VÝKONU FUNKCE
POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJÚ

číslo smlouvy objednatele: Smlouva č. 15 - Nep./31XX,5169/2020
evidenční číslo smlouvy objednatele: 1320100028
číslo smlouvy pověřence:

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc

JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
nám. 28.dubna 60, 635 00 Brno-Bystrc
44992785, rozliš, kód 13
CZ44992785
Československá obchodní banka, a.s.

Ing. Marcela Nepejchalová
+420 546 125 156, +420 778 709 816

Zastoupená:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

dále jen „objednatel"

a

I3 Consultants s.r.o.
vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 126634
zastoupená: Ing. Tomášem Kubínkem, jednatelem;

Ing. Igorem Proseckým, jednatelem
Praha 6, Řepy, KTrninám 945/34, PSČ 163 00
27921344

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:

CZ27921344
s.

Ing.Igor Prosecký
+420 543 214 714, +420 733 510 780

e-mail:

dále jen „pověřenec"

uzavřeli dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce pověřence pro ochranu osobních údajů ze

dne 1.4.2020 v tomto znění:



ČLÁNEK 1 Úvodní ustanovení

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky
pověřence na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výkon funkce pověřence pro ochranu
osobních údajů u příspěvkových organizací v MČ Brno-Bystrc“. Objednatel a pověřenec spolu
uzavřeli smlouvu o výkonu funkce pověřence pro ochranu osobních údajů a nyní se dohodli

na změně této smlouvy.

ČLÁNEK 2 Změny smlouvy

1) Objednatel a pověřenec se dohodli, že text v ČI. V. Odměna pověřence v odst. 5.1 se mění

a bude mít následující znění:

5.1. Odměna za výkon funkce pověřence dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních

stran takto:

DPH/rok Odměna včetně
DPH/rok

Odměna bez
DPH/rok

76.230 Kčpro 7 MŠ 13.230 Kč63.000 Kč

23.958 Kčpro 3 ŠJ 4.158 Kč19.800 Kč

100.188 Kč17.388 Kč82.800 KčCELKEM

2) Objednatel a pověřenec se dohodli, že Příloha smlouvy č. 2: Seznam příspěvkových
organizací zadavatele se ruší a nahrazuje se novou Přílohou smlouvy č. 2: Seznam
příspěvkových organizací zadavatele, která je přílohou tohoto dodatku.

ČLÁNEK 3 Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

2) Není-li dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po
jednom obdrží každá smluvní strana.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a

účinnosti dne 1.2.2024.

4) Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně
uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude
uveřejněn text tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.

5) Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz

čehož níže připojují své podpisy.



6) Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha smlouvy č. 2: Seznam příspěvkových organizací zadavatele

7) Tento dodatek byl schválen a jeho podpisem pověřen místostarosta MČ Brno-Bystrc RNDr.
Vladimír Vetchý, CSc. na 9/15. schůzi Rady MČ Brno-Bystrc konané dne 24.1.2024, bod
6.2.01.

V Praze
Pověřenec:

V Brně
Objednatel:

Ing. Igor Prosecký, jednatelRNDr. Vladimír Vetchý, CSc.,
místostarosta

Za správnost: Ing. Bárta
/



Příloha smlouvy č. 2

Seznam příspěvkových organizací zadavatele

počet
dětí/
strávníků

IČONázev příspěvkové organizace pozn.

Mateřská škola SLUNÍČKO,
Brno, Štouračova 23, 
příspěvková organizace
Mateřská škola DUHA, Brno, 
Kachlíková 21, 
příspěvková organizace

jedna budova bez 
školní jídelny75077434 75

jedna budova včetně 
školní jídelny49467085 75

Mateřská škola SKŘIVANEK, jedna budova včetně 
školní jídelny64328511 75Brno, Kachlíková 19, 

příspěvková organizace
Mateřská škola ZVÍDÁLEK,
Brno, Kachlíková 17, 
příspěvková organizace
Mateřská škola Laštůvkova 
57/59, Brno-Bystrc, 
příspěvková organizace

jedna budova včetně 
školní jídelny7549466933

jedna budova včetně 
školní jídelny18270888531

dvě budovy z toho:
- budova pro 50 dětí 
bez školní jídelny na 
ul. Kavčí 3
- budova pro 150 dětí 
včetně školní jídelny na 
ul. Říčanská 18

Mateřská škola KAMECHY, 
Brno, Kavčí 3, příspěvková 
organizace

50+15072546051

Mateřská škola MAXlK, Brno,
Nad Dědinou 23, příspěvková

jedna budova včetně 
školní jídelny19368135 75

organizace
Školní jídelna Laštůvkova 77,
635 00 Brno, 
příspěvková organizace

65049466976

Školní jídelna Heyrovského 32,
635 00 Brno, 
příspěvková organizace

49049466984

Školní jídelna Vejrostova 1, 
635 00 Brno, 
příspěvková organizace

83049466968


